Per illustri Dom.

D. Constantino Hugonio, Dom. mdo clementiss. S. S. D.

Sententiam D. Höderbergij, doctissimi undequag viri, et, quod hic palmarium in eruditione
 juvenute dexterrimi, exercitabilissimi, aperirem, Nob. Dom. nisi et ab utroq. filio, et de ipso, laudat,
 tot firmiter praestitum, advo ut non semel actum agere jure videtur. Judicium suum cum
 primis judiciosum, quam cumulatim cum hic, tam saepe alias probavit, dixerim sane, si aut
 ego digni firmiter dicerem, aut tu a. d. noscere posses, et ille frivola deprecatione meas non
 infinito superasset. Visi operam, ut cum ratione insaniam darem, si calculum hic audendum
 interponere, aut vel niger illis momenti, vel nigerus partij esset, unum tacere nequidem,
 rationi ejus omnimodis me subscribam. Postat ut et N. V. glaucum suum glaucum
 indicaret, cuius jam vocem, id est logos, addidit nob. filio, ego et aridissimus, et humilissimus
 expectamus. Interim quod jussoras et nos monit ysa, sit fidalis, repetimus Sheddannum.

Profodia nuper supereminem vale diximus, quod excedit satis in recitandis regali, ac usi caltra ju-
 gis delectatione comparanda, cum omni, na fallor, republ. litteraria, existimarem. Constanti-
 nis quidem, nunquam sine stupore nominandus, acutum heni, atq. adeo, quod diximus
 ex tempore, in Alexandri magni mortem, distichon composuit quod sic habet.

Hic jacet ille ingens (Chosres confest) Monarcha,
 Exceptis fatis singula qui dormit.

At plura se additurum, atq. ubi profecerit, N. V. missurum. Etiam ego tui sub-
 to furore, sed furore, incitatus, nonnulla in eundem conscribentur, videri nec oculis tuis
 digna, nec assibus, sed Dilcanso confestim mandanda. De Historiam jam fonsd leri bra-
 chio procurrimus, cura secunda accuratior curiosius curandam, cuius usum, cum exemplis varijs,
 tum lectione poetarum, ac oratorum, largius precipimus. In Musicis adeo proficiunt
 strenue, ut jam omnibus admirationi sint: Nediti hic minc plus adscribitur, parces sunt ingenio,
 parces studio, parces laudibus, par, et duplre gloria maximi paritis; Animis mduis, missurissis,
 laucius utriusq. amore, utriusq. inter, et utriusq. amorem, vdyfatur dabiis, negatq. senie,
 uter sit prior altero. duorum, cum ~~par~~ par, nec prior altero sit alter, nec par, aut prior,
 altero sit usquam. Ludovicus stromata latinus scribit solito, in Adolpho pro-
 edit non ofestantur; proficet sic satis feliciter. P. hisippus frigidus, sed quid? pndra-
 lis est, olim coctoris nihil concedit. Disputatio mea (quam quod non abnueris d. n. ha-
 bdo gratiam) differenda est; quippe ob occupationum segitum, simul quia synodus ligo.
 Datar. (in qua et ipse suas obtit partes) negat se vacare nisi fosse D. Regens presert
 mdis, ante foras canicularis. Vale Ampliff. vrorum, Dom. aeternum
 observando, submissi venerationis
 ab Ampl. tuae cliento devotiff.